



# NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

## Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Kesin Kayıt Başvuru Formu



Enstitünüz (II. Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans Programına kesin kayıt yaptırmak istiyorum. Adresim ve diğer bilgilerimde meydana gelecek değişiklikleri zamanında Enstitüye bildireceğimi, kesin kayıta verdiğim belgelerimde/bilgilerimde herhangi bir tahrifat yapıldığı, sahte belge kullanıldığı ve/veya yanlış bilgi verildiği tespit edildiği takdirde kazandığım tüm haklardan vazgeçeceğimi, başvuru şartları ile ilgili sonradan tespit edilebilecek eksikliklerden doğacak hukuki sonuçları kabul ettiğimi beyan ederim. Gereğini bilgilerinize arz ederim.

**Adı Soyadı**

**İmza**

Dönemi	2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
T.C. Kimlik No	
Adı Soyadı	
Öğrenci No	*Öğrenci İşleri Tarafından Kayıt Esnasında Verilecektir.
Kesin Kayıt Tarihi:	...../03/2015
Başvurulan Bilim Dalı	( ) Bankacılık ve Finans ( ) Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ( ) Yönetim ve Organizasyon ( ) Yerel Yönetim ve Siyaset ( ) İşletme ( ) İnovasyon Ekonomisi ve Büyüme
Mezun Olunan Üniversite	
Fakülte	
Bölüm	
Diploma Notu	
Halen Yaptığı İş	
Yazışma Adresi	
	İlçe:
	Posta Kodu:
Telefon	Ev: Cep:
E-Mail	@

Sadece Askerlik Tecil ettirecekler için belge teslimi		Askerlik Belgesi Veremeyen Erkek Öğrenciler İçin	
Askerlik durum belgesi (Yeni Tarihli)	( )	Askerlik Yaptım	( )
Bir adet Lisans Diploma Fotokopisi	( )	Bakaya	( )
Bir adet Nüfus Cüzdanı Fotokopisi	( )	Askerlik işlemleri tarafıma aittir.	( )

**Bu bölüm başvuru evraklarımızı alan görevli tarafından doldurulacaktır.**

Başvuru Otomasyonundan Alınan Çıktı	( )	Teslim alan Görevli İmzası
1 adet Diploma/Mezuniyet Belgesi	( )	
1 adet Transkript	( )	
1 adet Nüfus Cüzdanı Fotokopisi	( )	
Bir adet Fotoğraf	( )	
Özgeçmiş	( )	
Banka Dekontu	( )	

## II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI HAKKINDA

II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına kesin kayıt yaptıran öğrencilerin aşağıda belirtilen hususlarda bilgi sahibi olmaları gerekmektedir.

- 1) Tezsiz Yüksek Lisans programlarının öğrenim süresi üç (altı yarıyıl) yıldır. Üç yılda mezun olamayan öğrencilerden 6111 Sayılı Kanunun 172. maddesiyle, 2547 Sayılı Kanunun 46. maddesindeki değişikliğe göre katkı payı ve öğrenim ücreti alınır.
- 2) Tezsiz yüksek lisans programında alınacak dersler otomasyon sisteminde Enstitümüz tarafından seçilmektedir.
- 3) Dersler hafta sonunda yapılmakta olup, derslere %70 devam mecburiyeti vardır.
- 4) Dersler Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm Fakültesi dersliklerinde (Ankara Caddesi-İl Emniyet Müdürlüğü Civarı) yapılacaktır. II. Yarıyıl (Güz yarıyılı) derslerinin başlangıç ve bitiş tarihleri Enstitümüz web sayfasında ilan edilecektir.
- 5) Herhangi bir lisansüstü programdan mezun olan öğrencilerimizin ders muafiyetleri ile ilgili dilekçelerini, dilekçe ekine transkript ve ders müfredatını eklemek suretiyle 16-20 Mart 2015 tarihleri arasında Enstitümüze teslim etmeleri gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
- 6) Tezsiz yüksek lisans programında alınan derslerden iki defa başarısız olup üçüncü defa veya daha fazla alacak öğrencilerin öğrenim ücreti ödemeleri gerekmektedir.
- 7) Ders dönemini tamamlayan öğrenciler Proje dönemine geçerler. Proje konuları ile ilgili olarak danışmanınızdan bilgi almanız gerekmektedir. Proje konuları ders başlama tarihinden itibaren danışman öğretim üyesinin uygun görmesi halinde alınabilir. Projenin teslimi Akademik Takvimde belirtilen Proje Döneminde yapılarak dönem sonu itibarıyla mezun olunabilir.
- 8) Final ve bütünleme sınav sonuçları dersin ilgili öğretim üyesi tarafından enstitü otomasyonuna girilmektedir. Sınav sonuçlarını <http://obs.konya.edu.tr/enstituogrenci/Login.aspx> adresindeki Enstitü otomasyonundan öğrenci numaranız ve <http://teksifre.konya.edu.tr/> adresinden alacağınız şifreniz ile öğrenebilirsiniz.
- 9) Tezsiz yüksek lisans programları ile ilgili duyuruları Enstitümüz web sayfasından <http://www.konya.edu.tr/enstituler/sosyalbilimlerenstitusu> takip edebilirsiniz.

Yukarıdaki bilgileri okudum ve bilgi sahibi oldum.

Öğrencinin Adı Soyadı

Tarih : .../03/2015

İmza